הצדיק רבי נחמן מברסלב, נינו של הבעל-שם-טוב, היה אומר על הכתוב שלפנינו: "ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך ה' אלהיך" – אפילו הבכיות של האדם, לפני ה' יתברך, צריכות להיות מתוך שמחה, ולא מתוך עצבות. (שכן, "כל דעביד רחמנא – לטב עביד" (=כל מה שהקב"ה עושה – לטוב עושה). ורמז לדבר: ראשי תיבות של "בכיה" – "בשמך יגילון (=שמחו) כל היום". (תהילים פט' יז) נחפשה דרכינו ונחקרה, ונשובה עד ה' "

בשנת תרכ"ז (1867) פרצה בבויסק מגיפה קטלנית, שהפילה חללים רבים בקרב בני הקהילה. במקובל בישראל, התכנסו יהודי העיר בבתי הפנסיות, כדי לשפוך שיח תפילה לפני השוכן במרומים. וכאשר המגיפה בעיר לא פסקה, נמנו ונמרו ראשי הקהילה להטיל על כמה נכבדים, המקובלים על הרבים כצדיקים גמורים, שישקרו ויגדרשו בכל שכוונות העיר, אם לא נכשל מישהו בחטא כבד, והביא בכך למקום מגוריו את הצרה הגדולה שנתרגשה עליהם.